АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2023 г. №185 с. Байкалово

О признании утратившим силу Положения о проведении эвакуационных
мероприятий в условиях чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера и их обеспечении на территории
муниципального образования Байкаловский муниципальный район

В связи с вступлением в силу Постановления Правительства РФ от
19.09.2022 № 1654 «Об утверждении Правил проведения эвакуационных
мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера», Администрация
Байкаловского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Положение о проведении эвакуационных

мероприятий в условиях чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера и их обеспечении на территории муниципального образования
Байкаловский муниципальный район, утвержденное Постановлением
Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный
район от 14.11.2017г. №451 и являющееся приложением № 1 к нему.

2. Настоящее Постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского
муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети
Интернет www.mobmr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Исполняющая полномочия Главы
Байкаловского муниципального района Емельянова

http://www.mobmr.ru